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ïÆåÄê ¡â¨Æ
Ì¶Ç´ÇÆ ¥¾°

Ref. No.

6. ¡¾åªºïÆà¼û ïÄÉæ¾ø ¡ÈåÃÍå¾ø ÌèóÑÄ ÉæÎæ¨àÑÄ´ ïª¾ ¡æºø
¨òèÆå ÄåÚª
©¶È¼Æ¯Ç¾¶Æ¶È¾Æ ÐÎ½â¯¿Æ ºÉ¿ ª½Æ¹ÕÁÎ¶¶Æ ¶Õ¹Æ¹¶½ÆÐ

©Õ¯Æ¯¹Æ¹´Æ´ ·´Á�¯ÆÎ¯
Action taken to prevent recurrence of shortages in future

Àè́ Àº : �ª¸¨å�Àºø
�¼¶È : ¯µ¯Æ¯Ç»Æâ £¶È¹¶È
Copy to : Auditor-General

5. ¢¶Íæ×Ä´ Éæ� ¤ð¾ºåÉÆ´ ºë¶êó¾à ïÍàºë
¯ÀÈ�½ÆÐ Íº½Æ¹´Æ´ ÐÎ½�½Æ¯Ç¸ ¯Ç¼µ+Æ¯¿Æ
Reasons for deficiency in excess of allowance

(Éâ®åÉ¨à, ï¾åÌæÎ¨øÈàÈ¨à, ¡ºÀÌêÑÄ¨à, ÀòÄå¼Æ¨à ïÍåà
ïÉ¾ºà ÉÇ¼¨à ¼ Æ¾Éª ¾øÊà�º ÉÊïÆ¾à Ì¿Í¾à ¨Ç¾à¾
ÍºÇ±�»Ç, £±´ÆÎ´»Ç, ¶Çº¶ºÇ, ¶�¼Æ¹Æ¹Ç £¾Æ¾× �½
¶ÁÞ¯¿Ç ©�¹Î¶¯Æ Ð½È¶Æ×Î¼¯Æ¯âºÆ°/State specifically

whether fraud, negligence, delay, omission or other fault.)

4.01 ÄêÝ ¡ÈåÃïÆà É�¾å¨Ä (9.13 ïØ¼Æ ÂÈ¾à¾)
ÌºÇ¶Æ¶ ¥À¹Æ�� Ì¹ÞºÇ¸ºÆ (9°13 ¤ºÆ ¹·Æ¶ÈÎ»¹Æ ¹Ç±Æ¯Æ¯)
Value of Total Loss (Vide para 9.13)

4.02 ÌåÄå¾ñ ¡ÈåÃÆ ÉÊïÆ¾à ïÀåïº¾à ÈèÆå ¡Ìà¨Î Æêºë Äê¼È
¡¶ê¨Îå : (9.11 ïØ¼Æ ÂÈ¾à¾)
¯ÀÈ¯Æ¯-ÁÀ¯Æ¯ºÇ¸ ¥À¹Æ¹Ç¯¹Æ ¹¶ÈÁÀÈ¯Æ¯¹Æ¹´â¿Æ¿ Ì¶ÇÎ¯
(9°11 ¤ºÆ ¹·Æ¶ÈÎ»¹Æ ¹Ç¼Æ¯Æ¯)
Less : Amount to be written off as normal loss (Vide para 9.11)

4.03 ÌåÄå¾ñ ¢¶Íæ×Ä´ Éæ� ¡ÈåÃÆ (9.12 ïØ¼Æ ÂÈ¾à¾)
ÁÀ¯Æ¯ºÇ¯ £Ùº¶È¯Æ¯¹Æ¹´Æ´Î¶ ºÈÎ¯¶Æ¶ ¥À¹ÆÚ¶Æ Ì¶ÇÎ¯
(9°12 ¤ºÆ ¹·Æ¶ÈÎ»¹Æ ¹Ç¼Æ¯Æ¯)
Amount of Loss in excess of normal allowance (Vide para 9.12)

4.04 ¾øÈ½å×¾à´ ¡�ÃåÇ ¨Î Äê¼È ¡¶ê¨Îå (7 ïØ¼Æ ÂÈ¾à¾)
¯ÀÈ¯Æ¯-§¶Æ¶ÈÍ»Ç¯¶Æ¶¼Æ¯¿È´ºÆ £½�´¹Æ¹´Æ´ Íº¾¶È¯
¯´Æ´µºÆ-¯ÀÈ¯Æ¯ (7 ¤ºÆ ¹·Æ¶ÈÎ»¹Æ ¹Ç¼Æ¯Æ¯)
Less : Amount surcharged to officers (Vide para 7)

4.05 ¢ºøÖ ¡ÈåÃÆ
ºÉ¶È ¥À¹ÆÚ
Balance Loss

3. ¡ÈåÃïÆ¾à ¡åÉÇ¸Æ Éì ¨åÈÆ
¥À¹ÆÚ ·´·Æ¶ ¯Ç¾ºÆ
Period covered by the Loss

2. ªÂ¶åÉ¾à ÀèÍú� Ìà»å¾Æ
¹®´±ÇÎ¾ £Îº�´ºÆ
Location of Stores

1. ï¼ÀåÚºï�¾àºëÉ/ ÌâÌà»åÉ
¶ÈÎµ¯Æ¯¿ºÆ/ç´ÆÕ¶Æ¶Ç¹¸ºÆ
Department/ Corporation

Secretary to the Ministry of ...................................................................................................................
¡ÄåºñåâÊïÆà ïÈà¨�.
£Îº±Æ±È� Ì±»¾Ç¿Ý¯ÆÐ

 

Çæ.
ô°
Rs.

Ê.
±°
c.

ïÀåó
Ì¹Ç×
General
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¡ÈåÃÍå¾øÆ´ Éª ø̈ÉÆêºë ¾øÈ½å×¾àïªà ¾� ÌÍ À¼�/ÐÎ½â¯à¯ÆÐ¹Æ Ì¹ÇÞ¹Æ¹Ç¸ §¶Æ¶ÈÍ»Ç¯¶Æ¶¼Æ¯¿È� Ì¹»¼Æ¯àºÆ ¹¶�¹Æ Ì¹»ÇÆ¯àºÆ/
Names and Designations of officers responsible for shortages

¡�ÃåÇïÆà Äê¼È
Íº¾¶È¯¯Æ ¯´Æ´µ¶Æ¶È�

Ì¶ÇÎ¯
Amount surcharged

ïÊòà̧ èÆ
¶¼ºÆ
Grade

¾øÈ½åÖÆåïªà ¾Ä
§¶Æ¶ÈÍ»Ç¯¶Æ¶¼È� Ì¹»¼Æ

Name of Officer

À¼�Æ
¹¶�¹ÆÌ¹»ÇÆ
Designation

Çæ.
ô°
Rs.

Ê.
±°
c.

7.

¡�ÃåÇÆ ¡Æ¨Ç ªºÆêºë ¡¾à¼Ä
Íº¾¶È¯¯Æ ¯´Æ´µºÆ ©¹Æ¹�

£½�´¹Æ¹ÕºÆ ©�¹×
How the surcharge is to be recovered

(i)

(ii)

(iii)

(iv)

(v)

¦¨ºëÉ
ÌºÇ¶Æ¶ºÆ
Total              

...........................

 

8. Éª¨øÉÆêºë ¾øÈ½å×¾à´ �Çæ¼à½É ª¾à¾å È¼ ̈ òèÆå ÄåÚªÆ ÀèÎèÂ¿ �ÌàºÇ :
¥¶½ÆÐ¹Æ Ì¹ÇÞ¹Æ¹Ç¸ §¶Æ¶ÈÍ»Ç¯¶Æ¶¼Æ¯à¯ÆÐ ©¶È¼Ç¯ ©Õ¯Æ¯¹Æ¹´Æ´ ·´Á�¯ÆÎ¯¯¿È� �Á¼ºÆ :
Details of action taken against officers responsible :



3

9. ÍÖÉæÇ¼ú ÂæÈéï� ÀòºøÁÈ/±¼È¹Ç¼Æ¹Æ�� Û�â¯¿Æ/Results of Verification–

9.01 ÉºàÄ¾à ÍÖÉæÇ¼ú ÂæÈéï� ¼ú¾Æ
¶½ÆÍ¹Ç× ±¼È¹Ç¼Æ¶Æ¶ Í¶¶È
Date of present Verification

9.02 ÀìÚÉ ÍÖÉæÇ¼ú ÂæÈéï� ¼ú¾Æ
Û�¸ÇÆ ±¼È¹Ç¼Æ¶Æ¶ Í¶¶È
Date of previous Verification

9.03 Ãå¸à¶ïÆà �ÌàºÇÆ
Ì¹ÇÝ´Æ¯¿È� �Á¼µºÆ
Description of Item

9.04 ïºåª ïÀåïºà Àè´êÉ
¥Ý¹ÆÚ¹Æ Ú¶Æ¶¯¹Æ ¹¯Æ¯ºÆ
Stock Book Folio

¡ÉÌ¾à ÍÖÉæÇ¼ú
ÂæÈéï� ¼ú¾ïÆà¼û ºøÂì
ïºåªÉÈ ÀòºøÊºÆ¾à
¯´·Æ¶ ±¼È¹Ç¼Æ¶Æ¶¾Æ

Í¶¶È��Ý·Æ¶ÁÇ½Ç¸
Î¯�Ý¹Æ�� ±¶�¶ºÆ
As Percentage of Stocks

held on the last
verification Date

¡ÉÌå¾ ÍÖÉæÇ¼ú
ÂæÈéï� Ìè´

Èæ��ÉÈ ÀòºøÊºÆ
¯´·Æ¶ ±¼È¹Ç¼Æ¶Æ¶ß¯ÆÐ¹Æ

��¸¼Æ Ì¹½ÆÞ¯Æ
Ì¶Ç®´Á½Æ½È� ±¶�¶ºÆ

As Percentage of
receipts since 1st

Verification

ÀòÄå¸Æ
Ì¶ÇÎ¯
Quantity

Äæ¸ê� ¦à¨¨Æ
£¿â¯ÆçÞ

Unit of measure

¼ú¾Æ
Í¶¶È
Date              

...........................................
 

.......................................................................................
Àò½å¾ ª¸¨å�¨åÖïªà ¡ºàÌ¾.

�¼¶Ç¸ ¯µ¯Æ¯Ç¿ÇÆ Î¯Ì»Ç¹Æ¹ºÆ°
Signature of Chief Accountant.

 

9.13

9.12 ÌåÄå¾ñ ¢¶Íæ×�ÉÈ´ ¡ºøÖ¨àºÉ ¡æºø ÀòÄå¸ïÆà É�¾å¨Ä
ÁÀ¯Æ¯ºÇ¸ ¯ÀÈ�½ÆÐ Íº½Æ¹´Æ´ Ì¶ÇÎ¯ÜºÆ Ì¹Þº¶ÈÜºÆ
Quantity and Value of loss in excess of normal allowance

9.11 ÌåÄå¾ñ ¡ÈåÃÆ¾à ÉÊïÆ¾à ïÀåïº¾à ¨Àå ÍæÖÆ Æêºë
ÀòÄå¸ïÆà É�¾å¨Ä
ÁÀ¯Æ¯ºÇ¸ ¥À¹Æ¹Ç¯¹Æ ¹¶ÈÁÀÈ¶Æ¶ Ì¶ÇÎ¯ÜºÆ Ì¹Þº¶ÈÜºÆ
Quantity and value to be written off as normal loss

É�¾å¨Ä/Ì¹Þº¶È/Value

¦à¨¨Æ¨´
ç½È� �¶ºÆ
Rate per Unit

ÀòÄå¸Æ
Ì¶ÇÎ¯
Amount

9.10 ÌåÄå¾ñ ¡ÈåÃÆ´ ¡ºøÖ¨àº ÀòÄå¸Æ
ÁÀ¯Æ¯ºÇ¸ ¥À¹ÆÚ¯ÆÐ Íº½Æ¹´Æ´ Ì¶ÇÎ¯
Quantity in excess of normal loss

9.09 ÌåÄå¾ñ ¡ÈåÃïÆà ÀòÄå¸Æ
ÁÀ¯Æ¯ºÇ¸ ¥À¹Æ¹Ç¯ £Ùº¶È¯Æ¯¹Æ¹ÕºÆ Ì¶ÇÎ¯
Quantity allowed as normal loss

9.08 ¡ÉÊñ ÍÖÉæÇ¼ú ÂæÈéÄ´ ÀÌê ÈæÂì Ì�ÀìÚ¸ Èæ��
¯´·Æ¶ ±¼È¹Ç¼Æ¯¶Æ¶ß¯ÆÐ¹Æ�� Ì¹½Æ½ ÌºÇ¶Æ¶ ÁÝÁÇ»Æ¯¿Æ
Total Receipts since last Verification

9.07 ¤ð¾ºåÉÆ
ÐÎ½â
Deficiency

9.06 ÷ÉñÄÆ ÉÊïÆ¾à ÍÖÉæÇ¼ú ÂæÈéïÄ¾à ÀÌê ïÊàËÆ
§Ý¹Æ¹� ±¼È¹Ç¼Æ¶Æ¶ ºÉ¶È
Physically verified balance

9.05 ïºåª ïÀåºà ¢¾àïÉ¾à´Ö ¡å¼úÆ ¼ ¡¾êÉ ïÊàËÆ
Î¯�Ý¹ÆÚ¹Æ Ú¶Æ¶¯¹Æ Ì¹ÇÝ´Æ ¹¶ÈÍÁÕ
Û¶�»Á½Æ½Èß¿Æ¿ÁÇ½Ç¸ ºÉ¶È
Balance as per Stock Books, Inventory, etc.

ÄêÝ ¡ÈåÃÆ
ÌºÇ¶Æ¶ Ǣ ̄ ÀÈâ
TOTAL LOSS             

                   ....
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¼ú¾Æ
Í¶¶È
Date              

...........................................
 

.......................................................................................
ï¼ÀåÚºï�¾àºë Àò½å¾øÆå/ÌÃåÀºø

¶ÈÎµ¯Æ¯¿/ç´ÆÕ¶Æ¶Ç¹¸¶Æ ¶Î¾ÁÇÆ
Head of Department/Chairman of Corporation

10. ï¼ÀåÚºï�¾àºë Àò½å¾øÆåïªà ïÍåà ÌâÌà»å ÌÃåÀºøïªà ¾øÚï¼àÊÆ_
¶ÈÎµ¯Æ¯¿¶Æ ¶Î¾Á¼Æ £¾Æ¾× ç´ÆÕ¶Æ¶Ç¹¸¶Æ ¶Î¾Á¼È� �¶¹ÆÚÎ¼_
Recommendation of the Head of Department or Chairman of Corporation–

9.11 ïØ¼ïÆÍú Ì¿Í¾à ¨Ç ¡æºø ¡ÈåÃÆ ÌàÉåÃå�¨ ïÍàºí¾à ¾øÌå ÌèóÉìÉ¨à ÂÉ´ºà, Ãå¸à¶åªåÇÆ �Ìè¾à ¾øÆÄ ¨Ç¾ È¼ ÀòºøÊºÆ´ ¡æºëÎºà ïÉ¾

 ÂÉ´ºà (¡â¨ .............................................................................................. ÌÍ ....................................................................... ¼ú¾ ¼Ç¾ ÈèÀèÆ ÂÈ¾à¾) Äå ïÀð¼àªÈè̈ É ÌçÍûÄ¨´

ÀºàïÉ¾ ¡ºÇ, ïÄÄ ¡ÈåÃÆ ïÀåïº¾à ÈèÆå ¡Ìà¨Ç¾ ïÈÌ ÄÄ ¾øÚï¼àÊ ¨Ç�.

9°11 ¤ºÆ ¹·Æ¶È�¾Æ Ð½È¹Æ�´¹Æ¹´ÆÕ¿Æ¿ ¥À¹ÆÚ ¥»½ÆÎ¯¯Æ ¯Ç¼µ+Æ¯¿È¸Ç¾Æ ª½Æ¹´Æ´× ©�Þ ·Ç� ¶ÈÝ¹Æ¶È £Î´¯È�Í½�° £×, ¶ÈÎ½Í±¼È

�×¶Æ×¿Æ¿ Ø{½Æ½�¶¶Æ×¯ÆÐ §´Æ¹´Æ´¶ÇÐºÆ° (°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° ¤·Æ ¶È¯¶È�´Æ´ °°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° ¤ºÆ ¥¾¯Æ¯¯Æ

¯�¶¶ÆÎ¶¹Æ ¹Ç¼Æ¯Æ¯)° ¥ÁÆ�À¹ÆÚ ¹¶ÈÁÀÈ¯Æ¯¹Æ¹´¾Æ ÍÁ®ÕÌº¸ ·Ç� ±È¹Ç¼ÈÒ Ì±»Æ¯ÈÍ½�°

I am  personally satisfied that the Loss referred to in paragraph 9.11 is due to natural causes and is within the percentages prescribed by Treasury (Vide Letter No.

........................................................................................... of .............................................................. and I recommend that this loss be written off.

9.12 ïØ¼ïÆÍú Ì¿Í¾à Àå¶êÉ Ì�Â¾à½ïÆ¾à, ÇæÀèÆÈà ............................................................................................................................................... Äê¼È à̈ 7 ïØ¼ïÆÍú

Ì¿Í¾à ̈ Ç ¡æºø ¾øÈ½å×¾à´ ¡�ÃåÇ ̈ Ç¾ È¼ ¡ºÇ ¦Ä Äê¼È §Éê¾àïª¾à ¡Æ ̈ Ç ª¾ê Èæï�. ¢ºøÖ ¡ÈåÃÆ É¾ ÇæÀèÆÈà ..............................................

.............................................................................................................. ¡Æ ̈ Çªº ï¾åÍæ ø̈ ¡ºÇ Äïªà ¾øÚï¼àÊÆ ïÄïÌàÆ :_

9°12 ¤ºÆ ¹·Æ¶È�¾Æ Ð½È¹Æ�´¹Æ¹´ÆÕ¿Æ¿ ¥À¹ÆÎ¹¹Æ Ì¹ÇÞ¶Æ¶ÁÎ¼, 7 ¤ºÆ ¹·Æ¶È�½Æ Ð½È¹Æ�´¹Æ¹´ÆÕ¿Æ¿ §¶Æ¶ÈÍ»Ç¯¶Æ¶¼È´ºÈÝ·Æ× Íº¾¶È¯ ¯´Æ´µºÇ¯

ô° °°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° £½�´¹Æ¹´â¿Æ¿×° ºÉ¶È ¥À¹ÆÚ ô° °°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

£½�´¹Æ¹´ Û�»Ç×° ¤Î¯»Ç¾Æ ·Ç� ��ÁÝºÇÞ ±È¹Ç¼ÈÒ Ì±»Æ¶ÈÍ½� :_

As regards the loss referred to in paragraph 9.12, a sum of Rupees ......................................................................................................................................................... has been

surcharged to the officers mentioned in paragraph 7 and will be recovered from them. The balance loss of Rupees ........................................................................................

cannot be recovered and my recommendations are as follows :–
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ïÆåÄê ¡â¨Æ
Ì¶Ç´ÇÆ ¥¾°
Reference No.                   

..............................
 

¼ú¾Æ
Í¶¶È
Date              

...........................................
 

Ãå. ïÈà.
¶È° Ì±°

S. T.                        

........................................................................
 

11. Àò½å¾ ª¸¨ ¾øÈ½åÖÆåïªà ¾èïÆåàªÆ_
�¼¶º ¯µ¯Æ¯É´ÆÕ §¶Æ¶ÈÍ»Ç¯¶Æ¶¼È� ¯´Æ´Î¿_
Order of the Chief Accounting Officer–

ïÆåÄê ¡â¨Æ
Ì¶Ç´¼ÆÚ ¥¾°
Reference No.              

 .............................................
 

ÇæÀèÆÈà ............................................................................................................................ É¾ 9.11 ïØ¼ïÆÍú Ì¿Í¾à ÌåÄå¾ñ ¡ÈåÃÆ ïÀåïº¾à ÈèÆå ¡Ìà̈ ø×Ä´ ¡ÉÌÇ
ï¼¾ê/ ï¾åï¼¾ê Èæï�.

9.11 ¤ºÆ ¹·Æ¶È»È½Æ Ð½È¹Æ�´¹Æ¹´ÆÕ¿Æ¿ °°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° ô¹Ç Ì¹Þº¶È»Ç¸ ÁÀ¯Æ¯ºÇ¸ ¥À¹ÆÎ¹¹Æ ¹¶ÈÁÀÈ¯Æ¯
£¶È¯Ç¼º¿È¯Æ¯¹Æ¹Õ¯È½×/£¶È¯Ç¼º¿È¯Æ¯¹Æ¹´�¾ÆÎ¾°

Authority is granted/not granted to write off the normal loss referred to in paragraph 9.11 valued as Rupees ....................................................................................

Secretary, Ministry of ...................................................................................................................
¡ÄåºñåâÊïÆà ïÈà¨�.
£Îº±Æ±È� Ì±»¾Ç¿¼Æ

 

¼ú¾Æ
Í¶¶È
Date              

...........................................
 

Secretary to the Ministry of ...................................................................................................................
¡ÄåºñåâÊïÆà ïÈà¨�.
£Îº±Æ±È� Ì±»¾Ç¿¼Æ

 

12. ÌåÄå¾ñ ¢¶ Íæ×Ä´ Éæ� ¡ÈåÃ Ì�Â¾à½ïÆ¾à Àò½å¾ ª¸¨ ¾øÈ½åÖÆåïªà ¾øÚï¼àÊÆ_
ÁÀ¯Æ¯ºÇ¯ £Ùº¶È¯Æ¯¹Æ¹´Æ´Î¶ ºÈÎ¯¶Æ¶ ¥À¹ÆÚ¯¿Æ ±ºÆ¹·Æ¶ºÇ¯¹Æ �¼¶º ¯µ¯Æ¯É´ÆÕ §¶Æ¶ÈÍ»Ç¯¶Æ¶¼È� ±È¹Ç¼ÈÒ_
Recommendation of the Chief Accounting Officer in respect of Losses in excess of normal allowances–
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13. Ãå. ïÈà. ïªà ¾èïÆåàªÆ _
¶È° Ì±° �� ¯´Æ´Î¿ _
Order of the S. T. –

ïÆåÄê ¡â¨Æ
Ì¶Ç´ÇÆ ¥¾°
Reference No.                   

..............................
 

.......................................................................................
Ãå¸à¶åªåÇïÆà ïÈà¨�.
¶ÈÎ½Í±¼È±Æ Ì±»¾Ç¿¼Æ°
Secretary to the Treasury.

14. ïÀåïº¾à ÈèÆå ¡Ìà¨ø×� Ì´Í¾à ¨Î/¹¶ÈÁÀÈ¹ÆÚ Ð½È¯Æ¯¹Æ¹´Æ´×/Write off noted in –

ïºåª ïÀåºà Àºà¢ÇæÉ
¥Ý¹ÆÍ¹´ÆÕ¹Æ ¹¯Æ¯ºÆ
Stock Book Folio

 

ïÀåïº¾à ÈèÆå ¡Ìà¨Î ÀòÄå¸Æ
¹¶ÈÁÀÈ¯Æ¯¹Æ¹´Æ´ Ì¶ÇÎ¯
Quantity written off

 

ïÈ°Ú Àºà ¢ÇæÉ
Í¹Í¼´ÆÕ¹Æ ¹¯Æ¯ºÆ
Ledger Folio                   

...........................................
 

ïÀåïº¾à ÈèÆå ¡Ìà¨ø×ï� É�¾å¨Ä
¹¶ÈÁÀÈ¯Æ¯¹Æ¹´Æ´ Ì¹ÞºÇ¸ºÆ
Value written off

 Çæ.
ô°
Rs.                 

.......................................................

¼ú¾Æ
Í¶¶È
Date              

...........................................
 

.......................................................................................
¨åÆñþÃåÇ Äå¸à¶Èè¨ ¾øÈ½åÖÆå.

Ì¹ÇÞ¹Æ¹Ç¸ ¹¶� ·ÈÎ¾ §¶Æ¶ÈÍ»Ç¯¶Æ¶¼Æ°
Staff Officer in Charge.


